Município de Itaperuna
Estado do Rio de Janeiro

Secretaria Municipal de Gabinete
Rua Izabel Vieira Martins, nº 131, 2º andar, Presidente Costa e Silva – CEP.: 28300-000

Tel.: (22) 3824-6600

DECRETO Nº 6622 DE 10 DE NOVEMBRO DE 2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPERUNA-RJ, no uso de

suas atribuições legais e considerando o que consta do Processo

Administrativo PMI nº 17.084/2021,

D E C R E T A :

Art. 1º - Fica EXONERADA, compulsoriamente, por ter

completado 75 (setenta e cinco) anos de idade, a servidora MARLENE

DE OLIVEIRA SOUZA do cargo de AUXILIAR OPERACIONAL DE

SERVIÇOS DIVERSOS, código e referência QP/HFS-538/18-13, com

efeitos a partir de 19 de novembro de 2021.

Art. 2º - Na Secretaria Municipal de Gabinete, Secretaria

Municipal de Saúde e Departamento de Pessoal se procederão as

anotações necessárias e demais providências.

Art. 3
o
 - Publique-se e cumpra-se.

Itaperuna, 10 de novembro de 2021.

ALFREDO PAULO MARQUES RODRIGUES

PREFEITO MUNICIPAL